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Czy pamiętacie naszego młodego kierowcę z Krakowa? Pisaliśmy o nim zimą. Mowa oczywiście o Stasiu
Ziarko – zawodniku kartingowym, za którym mocno przepracowana wiosna. Jego zmagania zostały objęte
patronatem przez Miasto Kraków.

W sporcie motorowym każdy wyjazd niesie za sobą zupełnie nowe wyzwanie i doświadczenie. Nie
obyło się bez przygód, którym Staś musiał stawić czoła. Nie tylko dyspozycja zawodnika, jak również
sprzęt musi za nim podążać. Kapryśne silniki i bardzo ostra walka na torze, również sprawia że nie
zawsze bywa kolorowo. Ale to jest piękno i istota tego sportu. Przede wszystkim rywalizacja, walka na
ułamki sekundy i stawianie czoła wszystkim przeciwnościom.

 

Czas spędzony na włoskich torach zaowocował zdobyciem wejściówki na jesienne Mistrzostwa Świata
IAME World Finals 2024, które odbędą się w hiszpańskiej Walencji. Staś stanął również na drugim
stopniu podium swojej kategorii X30 Mini U10 w zasadniczej rundzie sezonu IAME Series Italy w
Castelletto di Branduzzo.



 

Przebieg ostatnich wydarzeń i postępy naszego kierowcy spowodowały, iż zespół podjął decyzję o
startach w kolejnej z włoskich serii wyścigowych – ROK Cup Italy. Za Stasiem już pierwsze zawody
nowej serii na torze Franciacorta, gdzie na 49 zawodników w kategorii Mini ROK (do lat 12),
zakwalifikował się on do ścisłego finału z 19 pozycji



 

Przed naszym młodym kierowcą kolejne wyzwania i znaczna część wakacji spędzona na rywalizacji we
Włoszech. W planach są starty w obu seriach wyścigowych, IAME Series Italy oraz ROK Cup Italy:

14 lipca – ROK Cup Italy #6 – South Garda Karting, Włochy
27 lipca – IAME Series Italy #5 – South Garda Karting, Włochy
4 sierpnia – ROK Cup Italy Italy #7 – Franciacorta (Castrezzato), Włochy
15 września – ROK Cup Italy Italy #8 – 7Laghi Kart (Castelletto di Branduzzo), Włochy
6 października – IAME Series Italy #6 – South Garda Karting, Włochy
4–9 listopada – IAME World Finals 2024 – Walencja, Hiszpania.

Poczynania krakowianina można śledzić na jego stronie internetowej sziarko.pl, a także na
Facebooku i Instagramie.

https://sziarko.pl/pl
https://www.facebook.com/StasZiarko.KartDriver
https://www.instagram.com/stasziarko.kartdriver.offi/

